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Særlige opmærksomhedspunkter i forbindelse med omlægning af data-

kilde 
Omlægningen af kilde fra EASY-P til Lærepladsen.dk i juni 2023 medfører et mindre niveauskifte da: 

 statistikken nu bygger på en ny datakilde Lærepladsen.dk, hvor datastrukturen er ændret fundamentalt. 

Bl.a. er det nemmere for skolerne at registrere en tillægsaftale, da brugerne ved oprettelse af tillægsaf-

talen blot vælger en begrundelse for, at en allerede eksisterende aftale ændres fx ”ændret periode”, 

”ændret ejerforhold”, hvor de tidligere i nogle tilfælde skulle angive en kode. Det betyder, at der kan 

være flere lærepladsaftaler, som i den nye kilde tælles korrekt som tillægsaftaler frem for ordinære af-

taler.  

 Oplæring i udlandet som noget nyt er blevet inkluderet fra 2022 og frem.  

 

Øvrige centrale opmærksomhedspunkter i forbindelse med kildeomlægningen:  

 Nøgletallet om lærepladssøgende er ikke retvisende fra juni 2023 til og med oktober 2023, og disse må-

neder er derfor ikke tilgængelige for dette nøgletal. Årsagen er, at efter overgangen til Lærepladsen.dk 

har flere skoler overset, at de fortsat skulle registrere de lærepladssøgende elever. STIL har derfor væ-

ret i dialog med alle skoler om dette, og som resultat, er antallet af lærepladssøgende højere end tidli-

gere, da der er kommet et øget fokus på at registrere eleverne. STIL vil eftervalidere hvor meget, der 

skyldes registreringspraksis og reelt øget antal lærepladssøgende i den kommende tid, og indtil videre 

bør sammenligning over tid ske med varsomhed. Dette skal ses i lyset af, at der samtidig fra maj 2022 

er krav om, at elever uden en uddannelsesaftale ved start på grundforløb 2 skal registreres som lære-

pladssøgende, og ikke senest efter 8 uger som tidligere. STIL gjorde skolerne opmærksom på de æn-

drede regler i august 2022, og det er først herefter, at de i stort omfang har ændret registreringsprak-

sis. Dette betyder alt andet lige et større antal søgende, der er i gang med et grundforløb. 

 Der er fejl i nøgletallet om praktikårselever, og dette må derfor ikke anvendes. Der arbejdes på at rette 

dette ved en kommende opdatering.   

 Der er fejl i nøgletallet uddannelser uden oplæring fra januar 2022 og frem, og dette kan derfor ikke 

anvendes. Dette tilrettes ved kommende opdateringer, men indtil da henvises til elevtal om elever på 

uddannelser uden oplæring på uddannelsesstatistik.dk. 



 Brancher mangler i statistikken i en periode grundet omlægningen til ny datakilde.   

 Skolerne kan registrere overlappende forløb i Lærepladsen.dk, hvilket ikke var muligt i EASY-P, der tidli-

gere var datakilde til lærepladsstatistikken. For at undgå dubletter i bestanden (igangværende aftaler 

mv.), hvor den samme elev vil tælle med i bestanden flere gange i den samme måned, er dette håndteret 

ved at fjerne dubletter med følgende forretningsregel: Den mindste startdato og den senest opdateret 

slutdato pr. cpr-nummer, uddannelse, speciale og aftaletype beholdes. 

 På Lærepladsen.dk bliver aftaletypen på tillægsaftaler til restaftaler pt. ændret til ordinære aftaler. Dette 

påvirker ikke nøgletallet om indgåede aftaler. Nøgletallet om igangværende aftaler påvirkes ikke på 

landsplan, men fordeles der på aftaletype kan et mindre antal restaftaler være placeret i ordinære afta-

ler, men den samlede sum af disse kategorier stemmer. Dette gælder for perioden januar 2022 og frem. 

Lærepladser 
Lærepladsstatistikken er en månedlig opgørelse af bestanden og tilgangen til uddannelsesaftaler, skoleoplæ-

ring og uddannelser uden oplæring på erhvervsuddannelsernes hovedforløb. Ud over dette indeholder stati-

stikken oplysninger om elever, der søger en læreplads.  

Under uddannelsesaftale ligger aftaletyperne ordinære aftaler, korte aftaler, kombinationsaftaler, ny me-

sterlære, restaftaler og oplæring i udlandet.  

På nogle uddannelser har elever mulighed for at komme i skoleoplæring, hvis ikke de kan få en uddannelses-

aftale. Når eleven er i skoleoplæring, er det muligt at få en delaftale i en virksomhed eller få virksomhedsfor-

lagt oplæring. Elever i skoleoplæring skal fortsat søge efter en læreplads i en virksomhed.  

Lærepladssøgende elever er elever, der aktivt søger en læreplads. Disse elever inddeles i en gruppe af sø-

gende med afsluttet grundforløb og en gruppe af lærepladssøgende i alt1. Elever i skoleoplæring indgår ikke 

i nøgletallet ’lærepladssøgende i alt’, men indgår i begrebet lærepladssøgende.  

Datagrundlagt til statistikken indsamles fra Lærepladsen.dk og EUD indberetningen til datavarehuset. Før maj 

2023 stammede oplysninger om uddannelsesaftaler, skoleoplæring mv., fra det administrative system EASY-

P. Dette lukkede d. 31 maj 2023, hvorefter Lærepladsen.dk tog over. Omlægning til den nye kilde har medført 

et mindre niveauskifte fra 2022 og frem, da bl.a. oplæring i udlandet er blevet en del af statistikken og til-

lægsaftaler registreres mere præcist i det nye system. 

Hver måned opdateres datagrundlaget for året og året før. Omlægningen af datakilden kan betyde, at der 

ved de kommende opdateringer af lærepladsstatistikken kan være flere justeringer end normalt som følge 

af registreringer. Se øvrige bemærkninger til lærepladsstatistikken på side 12.  

Hvilke nøgletal og dimensioner, der er tilgængelige i et perspektiv, afhænger af, om det indeholder oplys-

ninger om aftaler, søgende eller begge. Se desuden metodenotat for opgørelse af lærepladsstatistikken 

her. 

Beskrivelse af nøgletal og dimensioner 
Nøgletal Forklaring 

Igangv aftaler ult perioden: Igangværende 
uddannelsesaftaler ultimo perioden. 

Antal uddannelsesaftaler, der er igangværende ved perio-
dens (måned, kvartal eller år) afslutning. 

 

                                                           
1 For uddybende forklaring af begreber henvises til metodenotat på https://www.uvm.dk/laerepladstal. 

https://www.uvm.dk/-/media/filer/uvm/stat/pdf23/231016-metode-ved-opgoerelse-af-laerepladsstatistikken.pdf
https://www.uvm.dk/statistik/erhvervsuddannelserne/laerepladsstatistik/maanedlig-laerepladsstatistik


Nøgletal Forklaring 

Igangv udd uden oplæring ult perioden: 
Igangværende elever på uddannelser, der 
ikke udbydes med oplæring. (der er fejl i 
nøgletallet fra januar 2022, og dette kan 
derfor ikke anvendes). 

Antal elever i gang med hovedforløb på en skolebaseret er-
hvervsuddannelse ved periodens (måned, kvartal eller år) 
afslutning. 

Praktikårselever (der er fejl i nøgletallet, 
og dette kan derfor ikke anvendes på nu-
værende tidspunkt).  

Antal praktikårselever måles på baggrund af alle igangvæ-
rende aftaler de seneste 12 måneder.  
En praktikårselev er en beregnet måleenhed for tid i oplæ-
ring i en virksomhed i løbet af et år. Det er rullende år og 
opgørelsen dækker derfor de seneste 12 måneder og til-
svarende perioder tidligere. I opgørelsen tages der udeluk-
kende hensyn til antallet af dage, som i alt er tilbragt i op-
læring blandt alle oplæringsaftaler på uddannelsens ho-
vedforløb.  
Antallet af praktikårselever bliver beregnet som antallet af 
dage, alle elever har været i uddannelsesaftale i løbet af et 
år, divideret med antallet af dage i året. Én elev, som er i 
uddannelsesaftale hele året, og to elever, der hver især er i 
aftale i halvdelen af året, tæller begge som én praktikårs-
elev.  
Alle aftaler, både fuldførte, afbrudte og igangværende, ind-
går med den del, som ligger inden for de seneste 12 måne-
der. Aftaler, som løber over flere år, tæller med i hver af 
perioderne med det antal dage, som varigheden i perioden 
dækker over. 

Igangv delaft for elever i SOP ult perioden: 
Igangværende delaftaler for elever i skole-
oplæring ultimo perioden. 

Antal delaftaler under skoleoplæring, der ved periodens 
(måned, kvartal eller år) afslutning er igangværende. 

Igangv elever i SOP ult perioden: Igangvæ-
rende elever i skoleoplæring ultimo perio-
den.  

Antal elever, der ved periodens (måned, kvartal eller år) af-
slutning er i gang med skoleoplæring. Bemærk: Afskaffel-
sen af karensperioden pr. 1. januar 2013 har betydet at 
elever, der har afsluttet grundforløb, starter skoleoplæring 
to måneder tidligere. Da mange elever afslutter grundfor-
løb i juni, ses en betydelig stigning i tilgangen til skoleoplæ-
ring i juli 2013. 

Igangv skoleoplæringselever i VFO ult pe-
rioden: Igangværende elever i  skoleoplæ-
ring i virksomhedsforlagt oplæring ultimo 
perioden. 

Antal elever i skoleoplæring, der ved periodens (måned, 
kvartal eller år) afslutning er i gang med virksomhedsfor-
lagt oplæring. 

Indg aftaler i perioden: Indgåede uddan-
nelsesaftaler i perioden. 

Antal uddannelsesaftaler, der er indgået i perioden (må-
ned, kvartal eller år). 

Indg aftaler seneste 12 mdr: Indgåede ud-
dannelsesaftaler de seneste tolv måneder. 

Antal aftaler, der er indgået i de seneste 12 mdr. (dvs. ak-
tuel og de 11 foregående mdr.). 



Nøgletal Forklaring 

Indg aftaler seneste 3 mdr: Indgåede ud-
dannelsesaftaler de seneste tre måneder. 

Antal aftaler, der er indgået i de seneste 3 måneder (dvs. 
aktuel og de to foregående mdr.). 

Elever opt i SOP de seneste 12 mdr: Elever 
optaget i skoleoplæring de eneste tolv må-
neder. 

Antal elever, der er optaget i skoleoplæring de seneste 12 
mdr. (dvs. aktuel og de 11 foregående mdr.). 

Elever opt i SOP de seneste 3 mdr: Elever 
optaget i skoleoplæring de eneste tre må-
neder. 

Antal elever, der er optaget i skoleoplæring de seneste 3 
mdr. (dvs. aktuel og de to foregående mdr.). 

Elever opt i SOP i perioden: Elever optaget 
i skoleoplæring i perioden. 

Antal elever, som inden for perioden (måned, kvartal eller 
år) er optaget i skoleoplæring. Bemærk: Afskaffelsen af ka-
rensperioden pr. 1. januar 2013 har betydet at elever, der 
har afsluttet grundforløb, starter skoleoplæring to måne-
der tidligere. Da mange elever afslutter grundforløb i juni, 
ses en betydelig stigning i tilgangen til skoleoplæring i juli 
2013. 

Indg delaft under SOP i perioden: Indgå-
ede delaftaler under skoleoplæring i perio-
den. 

Antal delaftaler under skoleoplæring, der er indgået i peri-
oden (måned, kvartal eller år). 

Tilg af VFO-forløb i perioden: Tilgang af 
forløb med virksomhedsforlagt oplæring i 
perioden. 

Antal påbegyndte forløb med virksomhedsforlagt oplæring 
i perioden (måned, kvartal eller år). 

Tilg af VFO-forløb seneste 12 mdr: Tilgang 
af forløb med virksomhedsforlagt oplæring 
i de seneste tolv måneder. 

Antal påbegyndte forløb med virksomhedsforlagt oplæring 
de seneste 12 mdr. (dvs. aktuel og de 11 foregående mdr.). 

Tilg af VFO-forløb seneste 3 mdr: Tilgang 
af forløb med virksomhedsforlagt oplæring 
i de seneste tre måneder. 

Antal påbegyndte forløb med virksomhedsforlagt oplæring 
de seneste 3 mdr. (dvs. aktuel og de to foregående mdr.). 

Tilg udd uden oplæring: Tilgang til uddan-
nelser uden oplæring 

Antal elever på uddannelser uden oplæring, der er påbe-
gyndt i perioden. 

Tilg udd uden oplæring seneste 12 mdr: 
Tilgang til uddannelser uden oplæring de 
seneste tolv måneder 

Antal elever på uddannelser uden oplæring, der er påbe-
gyndt de seneste 12 mdr. (dvs. aktuel og de 11 foregående 
mdr.). 

Tilg udd uden oplæring seneste 3 mdr: Til-
gang til uddannelser uden oplæring de se-
neste tre måneder 

Antal elever på uddannelser uden oplæring, der er påbe-
gyndt de seneste 3 mdr. (dvs. aktuel og de to foregående 
mdr.). 

Lp-søgende i alt: Lærepladssøgende i alt Omfatter lærepladssøgende i alt, som ikke er i uddannel-
sesaftale eller skoleoplæring og har bekræftet deres søge-
ønske inden for de seneste tre måneder eller er blevet sø-
gende inden for de seneste tre måneder. 



Nøgletal Forklaring 

Lp-søgende med afsluttet grundforløb: 
Lærepladssøgende med afsluttet grundfor-
løb. 

Lærepladssøgende med afsluttet grundforløb er elever, der 
har gennemført et grundforløb og ikke er i gang med at 
færdiggøre deres erhvervsuddannelse i grundforløb, stu-
diekompetencegivende forløb, uddannelsesaftale, skoleop-
læring eller uddannelser uden oplæring. Derudover har de 
søgende med afsluttet grundforløb bekræftet deres søge-
ønske inden for de seneste tre måneder eller er blevet sø-
gende inden for de seneste tre måneder. 

 

Dimensioner (Variable) Attributter Forklaring 

Aftaletype Aftaletype Aftaletypen angiver, om der er 
tale om en ordinær aftale, kombi-
nationsaftale, kort aftale, flex-
kombi-aftale, oplæring i udlandet, 
restaftale efter ophørt ordinær af-
tale eller skoleoplæring. Aftale-
type kan også angive om eleven 
er i skoleoplæring, herunder i del-
aftale, virksomhedsforlagt oplæ-
ring (VFO) eller VFO i udlandet.  

Alder Alder 

Aldersgruppe 

Femårsaldersgruppe 

Elevens alder på hændelsestids-
punktet. 

Bopælskommune Region-kommune 

Kommune 

Kommunenummer 

Region 

Elevens bopælskommune. 



Dimensioner (Variable) Attributter Forklaring 

Branche (dimensionen er under 
udarbejdelse og vil blive tilgæn-
gelig ved en kommende opdate-
ring) 

DB07 10-gruppering 

DB07 10-gruppering kode 

DB07 127-gruppering 

DB07 127-gruppering kode 

DB07 19-gruppering 

DB07 19-gruppering kode 

DB07 36-gruppering 

DB07 36-gruppering kode 

DB07 Branche 

DB07 Branchekode 

Branche inddeler beskæftigede i 
arbejdsstedets hovedaktivitet 
(branche).  

Der er i alt over 700 brancher, og 
der er mulighed for at inddele 
disse i Danmarks Statistiks så-
kaldte standardgrupper (10, 19, 
36 og 127 grupper). 

Enheder, der udøver samme øko-
nomiske aktivitet, tilhører samme 
branche, uanset om der er tale 
om selskaber, enkeltmandsvirk-
somheder, offentlige virksomhe-
der eller andet. Når det skal afgø-
res, hvilken branche en given en-
hed skal placeres i, sondres der 
nemlig ikke mellem ejerforhold, 
juridiske forhold eller driftsform, 
idet disse forhold ikke vedrører 
selve aktiviteten. 

Bemærk: Som konsekvens af at 
aktiviteten, og ikke ejerforhold, er 
afgørende for brancheinddeling, 
er brancher ikke egnede til opde-
ling af arbejdssteder i private og 
offentlige virksomheder. Til så-
danne formål anbefales i stedet at 
benytte grupperingen ”Sektor”, 
der findes under lærested. 

Dato Kvartal 

Kvartalnavn 

Måned 

Månednavn 

År desc 

Opgørelsestidspunktet. 



Dimensioner (Variable) Attributter Forklaring 

Elevtype Elevtype 

Elevtype baggrund 

ElevtypeSymbol 

Er EUX 

Er talentspor 

Elevens elevtype på sluttidspunk-

tet. 

 

Elevtype er et udtryk for 

1. Elevens baggrund (er ele-

ven ung eller voksen) 

2. Hvordan eleven skal gen-

nemføre sin erhvervsud-

dannelse (fx eux, talent-

spor etc.) 

 

En elev kan godt skifte elevtype 

undervejs i uddannelsen, hvis ud-

dannelsen fx påbegyndes med 

eux, men eleven efterfølgende 

vælger at gennemføre den eux. 

Det er den elevtype, eleven har 

på det tidspunkt, hvor statistikken 

opgøres, der er anvendt. 

 

Elevtype, der angiver elevens 

baggrund: 

EU9 

Elever under 25 år, som starter 
deres uddannelse seneste i au-
gust måned to år efter, at de har 
afsluttet deres undervisningspligt 
eller har afsluttet undervisningen 
i 10. klasse. Denne type elever 
kan få både grundforløbets 1. del 
og grundforløbets 2. del. Den type 
elever kan kun få grundforløbets 
2. del. 



Dimensioner (Variable) Attributter Forklaring 

  EU9+ 

Elever under 25 år, som påbegyn-

der uddannelsen senere end au-

gust måned to år efter, at de har 

afsluttet deres undervisningspligt 

eller har afsluttet undervisningen 

i 10. klasse. Denne type elever 

kan kun få 2. del af grundforløbet. 

 

EUV1 

For elever på 25 år eller over, som 

har mindst 2 års relevant er-

hvervserfaring. EUv1’erne skal 

hverken have oplæring eller 

grundforløb og har derfor et kort 

standardiseret forløb kun med 

hovedforløbs skoleundervisning. 

 

EUV2 

Er elever på 25 år eller over, som 

har mindre end 2 års relevant er-

hvervserfaring og/eller en forud-

gående afsluttet uddannelse. 

EUV2’erne skal have et afkortet 

forløb med højest to års oplæring 

og reduceret skoleundervisning. 

Hvis der er fastsat et standardise-

ret forløb i uddannelsesreglerne 

skal dette som minimum følges. 

Skolen kan afkorte yderligere (in-

dividuel merit). 



Dimensioner (Variable) Attributter Forklaring 

  EUV3 

EUV3 er elever på 25 år eller der-

over, som ikke har relevant er-

hvervserfaring og ingen forudgå-

ende uddannelse. Disse elever 

skal have et fuldt forløb, dvs. 2. 

del af grundforløbet (dog med 

evt. individuel afkortning af-

hængig af RKV-resultat). De kan 

ikke få første del af grundforløbet. 

 

Nedenstående (GYM) er ikke en 

elevtype i sig selv, men kombine-

res med en af de ovenfor nævnte 

elevtyper. 

 

GYM 

GYM angiver, at eleven har afslut-

tet en gymnasial uddannelse in-

den erhvervsuddannelsen påbe-

gyndes, og den siger således også 

noget om elevernes baggrund. 

 

Elevtyper, der angiver hvordan 

eleven tager sin uddannelse: 

EUX 

Eleverne kan sammen med deres 

erhvervsuddannelse gennemføre 

studierettet undervisning på gym-

nasialt niveau og dermed opnå 

generel studiekompetence. Disse 

elever får ud over deres ”grund-

elevtype” også byggeklodsen 

”EUX” oven i. Den samlede elev-

type kan så være EU9X, EU9+X, 

EUV1X, EUV2X eller EUV3X. 



Dimensioner (Variable) Attributter Forklaring 

  Mesterlære 

Elever hvor grundforløbet helt el-

ler delvist er erstattet af grund-

læggende praktisk oplæring (ny 

mesterlære). Disse elever får ud 

over deres ”grundelevtype” også 

byggeklodesen ”mesterlære” 

oven i. Den samlede elevtype kan 

så være EU9M, EU9+M, EUV2M 

eller EUV3M. (EUV1’erne kan ikke 

komme i mesterlære, da de jo 

hverken har grundforløb eller op-

læring). 

Elevtypegruppering Elevtypegruppe 

ElevtypegruppeSymbol 

Alle elevtyperne på erhvervsud-
dannelserne bliver grupperet i 
byggeklodser. Det er netop disse 
byggeklodser, der er indeholdt i 
denne dimension. En elevtype kan 
være i flere grupper fx vil en elev 
med elevtype ”Eu9_eux”, (dvs. 
elever, der er startet på en er-
hvervsuddannelse direkte efter 
grundskolen og som tager uddan-
nelsen med eux) både være i byg-
geklodsen ”Eu9” og ”Eux”. Elevty-
pegrupperingen er velegnet til fx 
at fremsøge alle med eux. 

Fagligt udvalg Betegnelse Det faglige udvalg, uddannelsen 
hører under.  

Herkomst Herkomst 

Herkomstgruppe 

Elevens herkomst. 

Herkomstland EU – Ikke-EU 

Verdensdel 

Vestlig – Ikke-vestlig 

Elevens herkomstland. 



Dimensioner (Variable) Attributter Forklaring 

Institution Beliggenhedskommune 

Beliggenhedsregion 

Institution 

Institution Institutionstype 

Institution Institutionstype-
gruppe 

Institutionsnummer 

Institution Beliggenhedskom-
mune 

Institution Beliggenhedsregion 

Den institution, eleven er tilknyt-
tet, herunder institutionens belig-
genhed. 

Køn Køn Elevens køn. 

Lærepladssøgende Uddannelse med skoleoplæring Angiver med Ja/Nej om personen 
er lærepladssøgende på uddan-
nelser med skoleoplæring (J) eller 
uddannelser uden skoleoplæring 
(N). 

Lærested (dimensionen er un-
der udarbejdelse og vil blive til-
gængelig ved en kommende op-
datering) 

Sektor – Sektorundergruppe – 
Funktion 

Funktion 

Funktion kode 

Placering 

Sektor 

Sektor kode 

Sektorundergruppe 

Sektorundergruppe kode 

Lærestedets sektorplacering base-
ret på dets funktionskode. Sektor 
er offentlig/privat. Den offentlige 
sektor kan yderligere opdeles i 
undergrupperne den regionale 
sektor, den statslige sektor, den 
primærkommunale sektor, offent-
lige selskaber mv. samt sociale 
kasser og fonde. Undergrupperne 
kan yderligere opdeles efter ejer-
skabsforhold. 

Speciale Speciale Elevens speciale på uddannelsen 
under CØSA-systemet. 

Uddannelse Uddannelsesunder – Uddannelse 

Uddannelse 

Uddannelseskoder 

Uddannelsesundergruppe 

Den uddannelse, som eleven er 
registreret på. 

Uddannelsesundergruppe: de 4 
uddannelsesgrupper inden for er-
hvervsuddannelserne. 

Uddannelser: eksempelvis de fire 
hovedområder på Erhvervsuddan-
nelserne. 



Bemærkninger til statistikken 
 Datagrundlaget hentes fra Lærepladsen.dk fra perioden 1. januar 2022 og frem, mens data for perioden 

2003 til 2021 stammer fra EASY-P. Lærepladssøgende udarbejdes på baggrund af data fra EASY-P og sup-

pleres med data fra skolernes administrative systemer. I forbindelse med opgørelsen af lærepladssø-

gende skal skolen opdatere elevernes søgeønske, hvis eleven ikke har fået en uddannelsesaftale. Dette 

skal opdateres hver tredje måned. Erfaringsmæssigt vil der være nogle skoler, hvor elevernes søgeønske 

ikke rettidigt opdateres.  

 Der er databrud i 2010, hvor social- og sundhedsuddannelsen samt den pædagogiske assistentuddan-

nelse blev inkluderet i statistikken.  

 Fra august 2015 blev der indført adgangsbegrænsning på webudvikleruddannelsen og uddannelsen som 

sundhedsservicesekretær blev nedlagt. Det betyder et fald i tilgangen til uddannelser uden oplæring.  

 Fra 1. maj 2022 skal elever uden en uddannelsesaftale ved start på grundforløb 2 registreres som lære-

pladssøgende. For elever på merkantile uddannelser med eux skal elever registreres som lærepladssø-

gende senest 20 uger før afslutningen på det studiekompetencegivende forløb, jf. trepartsaftalen om 

entydigt ansvar og flere lærepladser. Dette betyder, alt andet lige et større antal søgende, der er i gang 

med et grundforløb. 

 

Nedenfor er angivet en tabel med de variable, der kan bruges med de forskellige nøgletal.  
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Aftaler X X X X X X X X X X X X X  

Igangvæ-
rende 

X X X X X X X X X X X X X  

Søgende  X X  X  X X X X X  X X 

 

 

Opdateringsfrekvens 
Statistikken bliver opdateret månedligt for indeværende år samt året før, på uddannelsesstatistik.dk. 


